
UCHWA?A NR VII.64.2013
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 
z dnia 23 maja 2013r.

 
w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyró?nie? dla osób fizycznych, za osi?gni?te wyniki
sportowe oraz nagród dla trenerów prowadz?cych szkolenie zawodników osi?gaj?cych wysokie  wyniki sportowe w
mi?dzynarodowym lub krajowym wspó?zawodnictwie sportowym
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (tekst jednolity Dz U z 2001
r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z
2010 r. Nr 127, poz. 857 z pó?n. zm.)
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
uchwala, co nast?puje

 
§1

Ustanawia si? stypendia sportowe dla zawodników za osi?gni?te wyn.ki sportowe.
 

§2
Przyjmuje si? Regulamin przyznawania stypendium sportowego okre?lony w za??czniku Nr 1 do niniejszej uchwa?y.
 

§3
Ustanawia si? nagrody i wyró?nienia dla zawodników za osi?gni?te wyniki sportowe oraz nagrody dla trenerów
prowadz?cych szkolenie zawodników osi?gaj?cych wysokie wynik, w mi?dzynarodowym wspó?zawodnictwie
sportowym lub w krajowym wspó?zawodnictwie sportowym.
 

§4
Przyjmuje si? Regulamin przyznawania nagród i wyró?nie? okre?lony w za??czniku Nr 2 do niniejszej uchwa?y.
 

§5
Wysoko?? ?rodków finansowych przeznaczonych na stypendia sportowe oraz nagrody i wyró?nienia okre?la Rada
Miasta Jastrz?bie-Zdrój w bud?ecie miasta.
 

§6
Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 

§7
Traci moc Uchwa?a Nr V.53.2011 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie ustanowienia
stypendiów sportowych dla zawodników, osi?gaj?cych wysokie wyniki sportowe w mi?dzynarodowym
wspó?zawodnictwie sportowym lub w krajowym wspó?zawodnictwie sportowym.
 

§8
Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek
Data wytworzenia: 23.05.2013
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.05.2013 12:15
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.03.2016 11:58
Liczba wyświetleń: 461


